

サンプル注文書 (FAX:075-681-7864)

※ 太枠内にご注文数量をご記入下さい。折り返し総合計額をご連絡いたします。

※ サンプル品のご購入は、同一商品2点迄です。また同一商品のご注文は1回限りとさせていただきます

2025.03

【価格は全て税別です】

品番	商品名	通常価格	サンプル 特価	注文数	品番	商品名	通常 価格	サンプル 特価	注文数
4輪用 ボディコーティング					窓ガラスコーティング				
S2	ハイブリッドコートZERO 1台分施工キット	4,000	2,000		S12	ピュアコートZERO 7ml	3,200	1,600	
S3	ハイブリッドコートZERO 30ml	3,200	1,600		S4	ピュアコートZERO 施工キット	3,600	1,800	
S31	ZEROプラス 1台分施工キット	6,800	3,400		S27	ピュアコートZERO 下処理施工キット	4,600	2,300	
S32	ZEROプラス 主剤 10ml	4,800	2,400		S35	ピュアコートZEROライト 40ml	1,000	500	
S33	ZEROプラス トップコート 30ml	1,000	500		S37	ピュアコートZEROサイド 40ml	950	475	
S39	メンテナンス剤 100ml	2,200	1,100		S54	ピュアコートZEROミラー 30ml	1,200	600	
ボディ洗浄					窓ガラス洗浄				
S10	水垢ZERO 100g	1,200	600		S13	ガラス用プライマー 50ml	800	400	
S11	カーシャンプーZERO 100ml	450	225		S14	ガラス用油膜除去剤 50g	900	450	
S45	スケールZERO 50ml	1,200	600		S46	内窓用ガラスクリーナー 40g	900	450	
スポンジ・クロス					S16	鱗落としZERO ハード 60g	1,500	750	
S51	塗り込みスポンジ / 小	350	175		S17	鱗落としZERO ソフト 50g	900	450	
S52	塗り込みスポンジ / 大	350	175		S47	鱗落としZERO 鏡面仕上剤 50g	1,500	750	
S53	ガラス用塗り込みパッド	280	140		S18	機械用ハードハット 150mmΦ	3,800	1,900	
S24	不織布 5枚セット	500	250		S19	機械用ソフトハット 150mmΦ	3,200	1,600	
S25	マイクロファイバークロス	500	250		S60	機械用ウールハット 150mmΦ	オープン	2,000	
2輪用 ケミカル					S61	機械用スポンジハット 150mmΦ	オープン	2,000	
S48	ZEROライダー 5g	3,800	1,900		S15	ガラス用研磨パッド	380	190	
S49	ZEROライダー 施工キット	4,800	2,400		S20	ハンド用ハードハット / 大	1,300	650	
S50	シールドコートZERO 施工キット	2,000	1,000		S21	ハンド用ハードハット / 小	450	225	
環境改善用品									
S22	除菌消臭剤 クリアZERO 100ml	850	425						
S70	アレルギー対策 花粉ZERO 100ml	1,000	500						

【振込先】
PayPay 銀行 すずめ支店 普通 2439775
口座名義 「ユタナベバンキン」※振込手数料はご負担願います

※代引手数料は商品代合計(商品代+消費税+送料)が3万円未満の場合440円、3万円以上で660円です。

商品代	
消費税(10%)	
送 料	
小 計	
代引手数料(440円/660円)	
お支払総合計	¥

送料一覧 (税込)	北海道	東北	関東・信越	東海・北陸・関西・中国	四国	九州	沖縄	離島
	1,760	1,100	880	770	880	990	1,760	問合せ

貴社名	〒	ご担当者
ご住所		TEL
		FAX
お支払方法	銀行振込(前払) ・ 代引き(手数料440円/660円) ←どちらかを丸で囲んで下さい	

※通信欄



〒601-8343 京都市南区吉祥院稲葉町8番地
TEL: 075-681-7868 / FAX :075-681-7864
<https://hybridcoat-zero.com>